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DEN ORIENTALISKA 
KONFLIKTEN 

VIKTIGA F RÅ GO R IN F ö R ! ., ........... ,6V .. äOiO@OfiOA'4V4ViYi'6YAY4YiVfiYAOAYAV6V6'iVA•••••••AVIYAV~Yli6'6VIV6ViYAVA'6'60ö!A9AViV4YA!I I N 0 BELP RISET I LI TT ERA.. GAM LA GÄSTGIVARE .. 
NÄSTA KONGRESS I AKTAT SVENSKT TACDMA-PIDNIER PAR 11 TUR UNDER DEBATT GARDAR 

FIRAR GULDBRöllOP 
De senaste nyheterna rörande 

den japansk-kinesiska konflikten 
äro följande: 

Japan vägrar att ingå på nå
gon kompromiss och vill icke ve
ta av inblandning av utomståen
de makter. 

Japan förbereder en attack på 
Chinchow, som nu är Kinas si
sta och enda befästa plats i 
Mandsjuriet. 

Nationernas Förbund under
rättas om att Japan icke ämnar 
utrymma Mandsjuriet förrän ett 
nytt fördrag ingåtts med Kina. 

Tokio varnar Ryssland att ic
ke sända Soviet trupper in i 
Mands j uriet. 

N anking tillkännager att Kina, 
oaktat lidna förluster, skall fort
sätta att med alla till hands stå-
ende krafter bekämpa den japan
ska invasionen. 

I Washington förljudes det att 
den amerikanska regeringen är 
betänkt på nya mått och steg i 
den mandsjuriska krisen. 

Det rapporteras att 5,000 ja
panska soldater med artilleri, ka
valleri och krigsflygp lan i tis
dags deltogo i en batalj, vilken 
ändades med nederlag för de ki
nesiska trupperna, som drevos på 
flykten med stor manspillan. 

Alla tecken tyda på att den 
72 :a kongress-essionen som öpp
nas i december, kommer att bli
va den stormigaste och kanske 
viktigaste sedan världskrigs peri
oden. 

Senatorer och representanter 
hava var i sin stad givit sina re
spektiva valkårer löften om. lokal 
lagstiftning, som dock överskug
gas av frågor av mera vitalt in
tresse för landet. Otvivelaktigt 
komma parti- och intressespörs-I 
mål att ställas på dagordningen, 
såsom prohibition, farmnämnd, 
tariff och bonus, vilka skola ta
ga ansenlig tid i anspråk, men 
främst av allt har president Hoo
ver förklarat sig ha åtskilliga an
gelägenheter, som måste tagas i 
övervägande. Bland dessa kom
mer först hans proposition om 
upprättande av en diskonto-bank, 
för hembyggnadslån, för vilket 
han önskar kongressens gillan
de. Dessutom har han i sinnet 
att påyrka moratorium i vapen
rustning. Arbetslösheten och 
strdigheten i Orienten hägra ock 
som hotande moln. Även kom
mer elen alltjämt växande bri
sten .. nu uppgående till $700,-
000,000, i regeringskassan, att 
kräva lång dryftning. Något 
måste göras för att reducera des
sa surn-rnor. Men vilken åtgärd VISS AFFÄRS-LJUSNING 

SKÖNJBAR 
Hoover ämnar rekommendera är - - -. MRS -OI'·TN OI-INSON 

f 1 · I t·11 l'J MR. OCH \. . r cu J obekant, e tersom rnn 1c <e 1 - i:;i - -

kännagivit sin ståndpunkt vare Till ära för Mr. och Mrs. John Mr. och Mrs. Johnson uttryck-
sig vad beträffar förslaget om Johnson hade i tisdags f. v. på te i korta men rörande ordalag 

Senaste veckas fondbörs i New ökad inkomstskatt för de enormt 50de årsdagen av deras bröllop sitt innerligaste tack för hyll
York och övriga storstäder har rika eller för påläggande av han- Mr. och Mrs. C. O. Lynn stor ningsgärclen på sin gulclbröllops-
gått i kausscns tecken, och om- delsskatt. miclclagsbjuclning i sitt hem vid dag. 
sättningen h.ar ttppvi~at en b~- Presidenten har bekantgjort N orth C street för elen intimare 
tydande öknmg .. Enligt Ass?ci- att han ämnar på det bestämda- vänkretsen. Charmanta anord
ated Press' uppgift.er om affars- ste motsätta sig vidare betalning ningar voro gjorda av Mr. och 
förhållandena i olika delar .. _av J av bonus certifikat. I de.tta sam- Mrs. Johnsons döttrar, . Mrs. 
landet ser det ut som om sakra band kommer han att påyrka re- Lynn och Mrs. M. C. Fnddle, 
tecken på st?.r~e liv~ktig~1 et så cluktion i åtskilliga budgetförslag, som skötte värdskapet förekom
småningom b()!Jacle visa sig... inbegripande nya bevillningar till mande ')Ch graciöst. Hemmet 

En del orter rapportera storre armen och flottan. var prydligt dekorerat med en 
aktivitet än andra, men en skönj- rikedom av guldglänsande chry-

bar ljusnin_ g förmärkes dock SPARBANKSKONTI OCH santhemum blommor. I matsa-
överallt. I New England har len, upplyst av ett mångtal gyll-

bl. a. produktionen inom sko-I GU1LD fATTIG·DOM 1 ne ljus i höga silverstakar, ser-
inclustrien ökats, i södern före-1 ' .. I verades vid två bord övertäckta 
kommer större livaktighet å 
bomulls- och tobaksfälten. Stål
industrien synes även förete stör
re aktivitet, ty för en vecka se
dan började 3,500 man arbete i 
Pittsburg. Oljan har stigit med 
37 cents på några veckor, och i 
Chicago tror man att vetet inom 
kort skall stiga till $1.00 pr 
bushel. Bomullen har även gått 
upp, och $20.00 pr bal anses 
möjligt inom kort. Från Cali
fornia rapporteras ett ökat aiital 
anställda i farmarbete, och ex
porten från Puget Souncl och 
Portland visade för oktober en 
stegring av $1,372,000 över näst 
föregående månad. 

av gyllene borddukar med spets-

Åtskilliga finans-experter hålla garnering. Vid det ena bordet 
med senator Borah i hans utta- voro tjugoen kuvert lagda för 
lade ilsikt att om silvret återfin- de äldre gästerna och vid det 
ge sin köpkraft, det republikan- andra för de yngre. Efter mål
ska problemet och även prospe- tiden med dess utsökta, smakli
ritets-problernet skulle vara löst. ga rätter, höll pastor E. G. Sven
Silvermyntning i resonabel pro-. son ett från hjärta till hjärta gå
portion skulle sätta världen i/ ende hyllningstal till hedersgä
stånd att köpa och sålunda ända; sterna, guldbröllopsparet, som 
depressionen. Jäven fick mottaga en mängd 

Det finnes här i landet mer än gratulationer såväl som ett mång-
51,000,000 spar b anksinsättare, I tal vackra souvenir-presenter. 

som ha till sin kredit över $28,-
000,000,000. Lyckligtvis fordra 
de icke alla på en gång att utfå 
sina pänningar - i guld. Dessa 
sparbankskonton belöpa sig till 
tre gånger så mycket guld, som 
det finns i världen. 

ITALIENSK MINISTER 
PÅ BESöK 

Dino Grandi, italiensk utrikes-
I genomsnitt uppgå sparbanks- . . .. 

Under mesta tiden av sitt äk-
tenskapliga samliv hava makarna 
varit bosatta här i Tacoma, var
est Mr. Johnson intill helt nyli
gen innehaft och om bestyrt en 
förtroendepost i Wheeler-Osgoocl 
fabriken. 

De till högtiden inbjudna gä
sterna voro Pastor och Mrs. E. 
G. Svenson, Mr. och Mrs. Her
bert Clarke, Mr. och Mrs. Gu
staf Lindberg, Mr. och Mrs. Pre
ston Ranclolph, Mr. och Mrs. 
Gus Olson, Mr. och Mrs. John 
Samuelson, Mr. och Mrs. Martin 
Miller, Mr. och Mrs. Nel~ John
son, Mr. och Mrs. H. \V. Leu
ders, Mrs. M. C. Friddle och 
dottern Lois, Mrs. T. M. Per
kins, Miss Florence Olson, W. 
D. Alberson, San Diego, Harry 
Miller och Nathan Lynn. Bl. a. 
gratulationer märktes telegram 
från Marvin Lynn, som är elev 
vid Oregon universitetet. 

tionen i Europa. Det födjudes 
att deras samtal huvudsakligen 
rört sig om myntfrågan, mora
torium i vapenrustning samt re
videring av de tyska krigsskade
kostnaderna. 

--- Det va.r bestämt någon tidning 
Svensk kritiker vill ge det även som för en tid sedan nämnde 

åt litterära institutioner. något om att våra gamla hederli-
--- ga gästgivaregårclar i Sverige 

(För P. 1S. POSTEN från S. A. N.) skulle komma till heders igen. 

Svenska akademien tillämpade Resande hava klagat över att ho
nyligen en helt ny princip för tellpriserna springa allt mer och 
utdelningen av Nobel priset i lit- mer i höjden och att sådana re
teratur, då den belönade sin av- sancle, som hava att färdas året 
lidne sekreterare, Erik Axel Karl- runt för sina affärers skull, ofta 
feldt. Åtgärden blev föremål för måste söka billigare logis. D:är
ganska mycken kritik, trots att för har den tanken kommit, att 
akademien kunde åberopa sig på de gamla gästgivaregårdarna på 
ett klart medgivande 1 donatio- landsbygden åter månde slå upp 
nens stadgar. sina portar och taga emot med 

E f 
. . ? cl 1. t . 1 't' elen hederlige gästgivarefar i' 

n ramstaen e 1t eratur u1 1- t D 1. · kl' spe sen. et 1gger one · igen 
ker, dr. John Landquist, har nu 
lancerat en ny princip för dik
targuldets fördelning, nämligen 
att priset skulle tilldelas "litte
rära institutioner" när någon en
skild diktare icke kaii. nomineras 
som den mest förtjänte. På det 
sättet, menar förslagsställaren, 
skulle guldet komma ett större 
antal diktare till godo - ty gi
vetvis skulle ifrågavarande insti
tutioner i sin tur fördela pängar
na. Världen vimlar av författa
re, vilkas talang är värd att be
lönas 'och uppmuntras, men de 
ha ju under nuvarande förhållan
de inga utsikter att bli delaktiga 
av Nobelgulclet. 

något sympatiskt i den tanken 
och det skulle vara roligt att 
åter få uppleva de gamla gästgi· 
varegårdarnas renässans, Med 
gästgivarefar och gästgivaremor 
och hemtrevnad med brasor pä; 
öppna spisar och husmanskost 
och pigan, som i nödfall får ut 
och titta i hönsreclena då någon 
oväntad gäst anländer. 

Jag kommer ihiig en gamn1al 
härlig gästgivaregård, i vars när
het jag bodde en tid under upp
växtåren. Det var en stor trä
byggnad i gammal herrgårdsstil 
med brutna tak och väldiga rum 
och med stora träd på planen 
utanför. Gästgivarn där var av 

Detta är i korthet dr. Land- I gamla typen, en trygg, ntlgot 
quists motivering. Och han an
ser inga hinder möta för försla
gets realiserande. I N obelstatu
terna finnes nämligen följ ande 
aragraf: "På varje prisutdelare 
ankommer att bestämma, huruvi
da pris, som han utdelar, må 
kunna tillerkännas jämväl insti
tution eller förening." 

Förslaget har dock mött stark 
kritik. Den -0van nämnda be-
stämmelsen anses syfta på såda
na vetenskapliga eller andra in
stitutioner, vilka själva kunna 
prestera något, värt att belönas 
med ett pris, vilket knappast är 
fallet med litterära akademier el
ler författarföreningar. Alfred 
Nobel menade förvisso icke, att 
institutioner av det sistnämnda 
slaget skulle erhålla hans pän
gar till understöd åt behövande 
medlemmar. Hans avsikt var 
att stora, geniala och för elen lä
sande mänskligheten värdefulla 
diktverk skola belönas, och det
ta oavsett vederbörande diktares 
ekonomiska ställning in casu. 
Efter denna princip har ju utdel
ningen också hittills verkställts. 
De primitiva funderingar, som 
ma nibland hört om att vissa 
Nobelbelönade diktare "icke be-
hövt" sitt pris, ha av den veder
häftiga opinionen [ämnats tlt sitt 
värde. 

KORRUPTION I STOR 
SKALA 

Distriktadvokaten Earl War-

rödmosig gubbe i sextioårsål
dern. Han sålde öl och vin och 
starkare varor också, fast det ju· 
fick gå i smyg. Samt snålade 
ihop en nätt förmögenhet med 
tiden. Det var alltid bra hästar 
till skjutshållet på X gästgivare
gårcl, men med maten var det 
knalt. En hanclelsresande, som 
gick under benämningen Starke 
Lasse, bereste på den tiden byg
clep. Lasse hade en väldig 
kroppshydda, riktiga jättekrafter, 
en sann humor och en strålande 
aptit. Därför var han alltid i 
håll med gästgivaren i X, var 
gång han kom dit om matse
deln. Det var bestämt också ge
nom Starke Lasse elen gamla 
anekdoten kom ut om gästgiva
redrängen, som undrade om dom 
inte kunde ta herr handelspatron 
i två vänn på ett skjutshåll. El
jest brast kärran. 

En gång, det var för resten 
en rägnig och ruskig höstkväll, 
kom Starke Lasse kuskande fram 
till X gästgivaregårcl med sina 
bastanta koffertar och skulle 
övernatta. Han var hungrig som 
en varg och gick direkt ut i 
köket till gästgivaremor och pi
gorna. 

Lasse röt så det dånade i hu
set oi;:h undrade om han kunde 
få en rejäl kalvstek eller ett styc
ke lammkött till aftonvard, men 
värdinnan neg ödmjukt och be
klagade att de för stunden inte 
hade ann~t än fläsk och potatis. 

- Se så för rackarn, röt Lasse. 
Detta meddelande är ju upp

muntrande, ty 'fast Associated 
Press gerna framhåller elen ljusa 
sidan i situationen, så äro dock 
dess uppgifter städse faktiska 

epos1 10nerna ar 1 an e 1 . • • • cl ·t· h.. · I cl t t'll lm1111ster, och h.a.ns mak.a anlande 
$277 per man eller familj. I elen 1 mandags ombord pa angaren 
'k t te N 'r k 0 1 · Comte Grancle till New Yorks 

KVINNA I SPETSEN ren i Oakland, California, säger 

Stek då ett par skålpund fläsk, 
men låt potaterna vara. Jag vill 
ha ett halvtjog stekta ägg i ·stäl
let. 

och tillförlitliga. 

FÖRSLAG ATT FöRV A
RA EDISONS HJÄRNA 

I Berlintidningen 'Tempo' rik
tar Arnold Hahn en appell till 
Amerika att medan tid är rädda 
Edisons hjärna undan förgängel

n ·a s a n · ew .r or · uppga c e . 
till $619 per individ, och totala hamn: De lanclstego emel~:rtid 
sparbankskonti där i staten äro icke 1 New York utan fordes 
sju tusen millioner, det är unge- från ång~r~n 

0
clirekt till Hoboken, 

fär lika med allt det guld som N · J., danf'.·an de o~1eclelbart 
.. h t · A ·k 1 F k med extra tag avreste till Wash-ar opa · 1 men ·as oc 1 ran ·- . . . 
rikes kassavalv. Resten av värl- mgton, D. C. Det hade vant 

cl ]'cl · k 1· 1 tt f tt' cl meningen att överste Lindbergh en 1 er 1c ·e ) o av a 1g om 
sen. Denna hjärna är, påpekar utan av brist på guld. 
han, en enstaka företeelse, en de 

i sitt flygplan skulle föra de ita-
" lienska gästerna från New York; 

till Washington, men denna plan 
övergavs på grund av dimma och 
ogynsamt väder. 

underbara cellernas skattkamma- Stängd arbetarbank. Federa
re, som vore oersättlig för ve- tion Bank & Trust Co. i New 
tenskapen. I Moskva har man York blev f. v. stängclt. Presi
kring Lenins hjärna byggt upp denten för American Federation I Några få minuter efter deras 
ett helt forskningsinstitut. I of La bor W m. Green har varit ankomst till Washington blevo 
Tyskland samlas f r a m stående bankstyrelsens ordförande sedan Grandi och signora Grancli i Vi
personers hjärnor för Kaiser- i september. Insättningarna lä- ta huset presenterade för presi
\Nilhelm-institut ftter Gehirnfor- ra uppgå till $12,770,000 och to- dent och Mrs. Hoover. Därefter 

s.chu. ng, ~ch ~ve. 11 i Wien. har e:t I tairesurserna till över 18. lllil'.io-. oegåv.o de sig till st:lssekrd.~ra
hknande mst1tut grundats. Art1- ner dollars. Det anses troligt, re St1msons hem, dar de gasta 
kelförfattaren tror, att man, där- att depositörerna komma att ut- under sitt uppehälle i huvudsta
est man bevarar elen döde for- få alla sina fordringar, och två J elen. Under de senaste dagarne 
skarens hjärna, handlar fullt i tredjedelar därav komma ome-j har Gran di konfererat med Hoo
Edisons anda. delbart att utbetalas. ver och Stimson rörande situa-

FöR ETT NYTT PARTI sig äga bevis på att polisclepar-
-- tementet därstädes i stor ut-

~rs: ~va Augusta Linclber~h-1 sträckning ~r inblandat i ~Taft 
Chnstie 1 Red Lake Falls, Mm- och k.orrupt10n, och han forut

nesota, torde bli utsedd till pre-1 sp
0

år, a.tt 150 po.lismän., vilka på
sidentkandidat för ett tredje po- stas ha mottagit stora summor 

litiskt parti, som väntas komma 

att stiftas i Omaha elen 1 decem-

ber. .Mrs. Christie, som är en 

halvsyster till överste Charles A. 
Linclbergh, var sin far, framlidne 
kongressman Linclbergh, behjälp
lig i hans politiska kampanjer i 
Minnesota och är redaktör för en 
fanner-labor tidning i Red Lake 
Falls. Kongressman Lindbergh 
var, som bekant, en av ledarna 
för Farmer-:Uabor och Non-parti~ 
san League röreisen i nordväsc 
tern, och dottern hyllar samma 
politiska åsikter som han, upp
giver Alli Reecl i Sioux Falls. 
South Dakota, som organiserat 
det nya partiet. 

pängar som mutor från whisky
lan~re, komma att avskedas. 
Enlift Warrens beräkning lär 
det finnas mellan 200 och 250 
lönnkrögare i Oaklancl, som ge
nom att giva mutor till polisen 
obehindrat kunnat fortsätta sin 
olagliga hantering. Mutorna lä
ra ha uppgått till omkring $50,-
000 i månaden och torde röra 
sig om e.n summa av sammanlagt 
icke mindre än tre millioner dol
lars. Saken skall nu läggas inför 
grancljuryn. 

President Hoov.er har påbörjat 
sitt årliga budskap till kongres
sen, som sammanträder den 7 de-
cember. 

Nren nu blev gästgivaremor 
ändå mer ängslig. 

- Se ägg ha vi inga för dagen, 
emedan hönorna slutat värpa en 
tid. 

Men då blev Starke Lasse vred 
på allvar. 

- Kom, sade han och grep en 
av pigorna i armen och drog 
henne till hennes förskräckelse 
med ut. 

- V ar ha ni hönsen? frågade 
han. 

Den tjänande anden visade på 
ladugården och så drog han hen
ne med dit. 

- Ta hit en . höna, kommende
rade. Lasse, och pigan vågade in
te annat an iyda. 

Lasse tog emot hönan och 
hållande det vilt kacklande dju
ret mellan sina stora händer sa-
de han: 

(Forts. sid. 4) 





PUGET SOUND POSTEN l 

SVERIGE-NYHETER 
KRONOBERGS LÄN 

Älmhultsmördaven misstänkt å 
alla håll. Länsstyrelsen i \'.äxjö 
har förordnat brottmålsadvokat 
Carl Romam1s att biträda Älm
hultsmördaren Kar 1 Persson. 
:Misstankar mot denna ha nu 

~~~~m'm!Rl!l!Dl!il!!l'llill!lllll!lll!!!l!illl 

Fästlig 

JULRESA 
TILL SVERIGE 

via Oslo och Köpenhamn 

FREDERIK vm---DEC. 9 
$93 

1 Tredje Klass 
Besparing på Rundresebiljettpriser 

i Cabin Klass, Turist Klass 
ocl! Tredje Klass. 

Seglingar från New York: 

Frederik VIII ...... _ Dec. 9 
Hellig Olav ........ Dec. 29 

HYTTPLATSER kunna nu 
beställas med SCANDINA VI
AN FRA TERNITY of AME
RICA EXKURSION från Se
attle 22 maj, 1932. Från New 
York med FREDERIK VIII 
28 maj. 

Lokalagenter i alla städer. 

SCANDINAVIAN 
AMERICAN LINE 
218 Joseph Vance Bldg., Seattle. 

MARTIN CARLSON 
1125 Tacoma Avenue, Tacoma 

VÄSTMANLANDS LÄN 
Driften inställes vid Skinnskat

tebergs såg. Driften vid aktiebo
laget Skinnskattebergs såg och 
lådfabriks s~1gverk har inställts 
varigenom 125 man blivit utan 
sysselsättning, Driften vid hyv
leriet och lådfabriken har även 
del vis måst inställas. 

* * * 
VÄSTERBOTTENS LÄN 
Fyraåringen tagen av varg i 

fjällen? Sökandet efter den fyra
åriga flickan Ebba Heclman, som 
försvann i fjällen från sitt hem 
i Risbäck, Dorotea socken, har 
ännu icke lett till något resultat. 
En avdelning militär från Vä
sterbottens regemente som delta
git i spaningarna har återvänt till 
Umeå, men ortsbefolkningen hål
ler fortfarande på med sökande.t 
Belöning har uls:'.tts till elen, som 
finner flickan död eller levande. 
Man blirjar nu luta åt den åsik
ten, att den lilla fallit offer för 
någon varg. 

* * * 
öSTERGTLANDS LÄN 

framkommit i fråga om ett för
svinnande i Traryds socken för 
ett tiotal år sedan, då en lant
brukare Johansson från Gräshol
men en dag lämnade sitt hem för 
att besöka en bekant i Timsfors. 
Han kom aldrig tillbaka, och 
hans döda kropp hittades efteråt 
i Lagan. Vissa omständigheter 
tydde på att ett brott förelåg. 
En lantbrukare i Känna har nu 
berättat, att Persson vid tid
punkten för försvinnandet besök-· 
te orten. ):\ven från Halland 
berättas om ett mystiskt brott, 
för vilket man orksli misstänker 
Persson. Det gäller en arbetare 
Liclbom från Rydö bruk, som 
på sin tid hittades död i Sim
långsdalen. Hans plånbok med 
inneliggande 300 kr. var för
svunnen. En person kan nu vitt
na, att Persson var tillsammans 
med Lidbom dagarna före mor
det. 

* * * 

Trädgärdsodlarekongress i Lin
köping. En hela landet omfat
tande träd gårdsodlarekongress 
hölls den 18 oktober i Linköping 
i samband med trädgårdsutställ

D.l?~~~-&vllifti!MM!!#!il \ ninr,.en. J(onaressen hacle sam-b " b 

lat nära nog 300 deltagare från 
NORRBOTTENS LÄN STOCKHOLMS LÄN 

• • •• • o • • • • 1 olika landsändar. Som orclföran-
Dnftsmskrankmngar. F r a n En hst1g tjuv Landsfiskalen I I f. · 1 l.'h ·1,. Il 

"" • • _ • • .• • •• C e ungerac e greve . »le {e .. 
Luossavaara-I\..1runavaara aktie- 1 I<...n1vsta har for. 111brottsstolcl Sturefors. -
bolags styrelse meddelas, att häktat en arbetare Elis Höglund, 
man vid lVJalmbergets gruvor lik- förut straffad för andra resan 
som i Kiruna måste räkna med stöld. Högluncl har vid inbrot
ytterligare driftsinskränkningar tet giitt synnerligen slugt till
frän och rnecl årsskiitet. Avsik- viiga. Sfilunda ringde han fd111 
ten vore emellertid att i varje Upp~ala till en gård i Lagga och 
fall tills vidare fortsätta med bad att bud skulle sändas till en 
elen nuvarande arbetstiden av 4 granne ett stycke därifri'in, att 
dagar pr vecka, men man måste denne o.Jrnlle rn ett nytt telefon
dock även härvid företaga en bud Yid en viss tidpunkt pr1 efter
minskning av arbetsstyrkan. Un- middagen. Denne gick också till 
der clc senaste veckorna har re- g11rclen och viintade vid den upp
dan uppsagts ett hundratal man givna tiden troget pi't samtalet, 
och till årsskiftet kommer ytter- som dock aldrig kom. Under ti
ligare ett hundratal att uppsägas. elen hacle emellertid Höglund, 

* * * som cyklat dit frfm Uppsala, i 

SKARABORGS LÄN 
Ihjälsparkad av en häst. En 19-

{\rig yngling Paul Walinder, an
ställd som dräng hos lantbruka
ren \Verner Johansson, Paris. 
Sätuna socken. blev den I 7 okt. 
så svårt sparkad av en häst, att 
han senare avled. Hiindelsen in
träffade inne i stall el, då \~1 al
linder skulle sela hästen. Han 
fördes till lasarette i Falköping, 
där han avled. 

Wmru&i1lllikiiliW4W!!'ili ~oow 

GÖR SVERIGERESAN I ÅR 

DIREKT 

TILL 

GÖTEBORG 

PA 
8 DYGN 

Stor prisnedsättning 
i Tredje Klass till Sv'erige 

KUNGSHOLM och $95 50 
GRIPSHOLM.......... • 
DROTTNINGHOLM ...... $93 

rr~~ct;-Rct~;NUctt-
Till Sverige och tillbaka till 

Amerika i tredje klass 

KUNGSHOLM och $} 60 
GRIPSHOLM. -·--------

~ DROTTNING- $156 
~ Åte~~~n~~~~-~-~-~~-i·~-~--~an ske när 
~ som helst inom två år. 

----------~~ FIRA JUL I SVERIGE! 

STORA 
JULEXKURSIONER 

l<'rån New York 
Drottningholm ...... 2 dec. 
Gripsholm .. _ ....... 8 dec. 

Beställ hyttplats Nll ! 
Turlista frän New York: 

*DROTTNINGHOLM ........ 2 dec. 
"GRIPSHOLM .............. 8 dec. 

"""KUNGSHOLM ...... · ...... 19 dec. 

* Julexkursion; ** Vv. I. Cruise. 
För vidare upplysningar, beställ· 

ningar av hyttplats. biträde vid ut· 
färdande av nödiga papper, etc., hån
vände man sig till närmaste agent 
för linjen eller till 

SWEDISH AMERICAN LINE 
209 White 8109., 4th & Llnion, Seattle 

MARTIN CARLSON 

ostörd ro gjort en grundlig hus
unclersökning- och plockat med 
sig allt, som fanns av värde. 
däribland en större pänning
summa. Höglund har erkiint. 

* * * 
SöDERMANLANDS LÄN 
Markören fick 1ein kula g,enom 

bröstet. Under Flens skyttegil
les övningsskjutning elen 18 ok-
tober gick en 18-i\rig markör Adil 
Vallin utanför skottvallen för att 
iakttaga kulornas anslag-. Han 
hade stått si'1 en g-od stund utan 
att observeras fr1111 skjutstatio-
nen, clå han st()rtacle till marken 
genomborrad av en kula. Denna 
hade träffat honom i nedre delen 
av bröstet och gått ut genom 
i·yggen. Han ägde krafter att 
själv g11 till skjutstationen, var-
ifrån han forslades till lasarettet. I 

* * * 
UPPSALA LÄN 

En eldsvåda ödelade nyligen 
loge, ladugård och stall med 
överbyggd foclerskulle vid Vrå 
säteri i Skogstibble socken, vil
ket innehas av lantbrukaren A. 
Hagelin. Kreaturen och hästar
na lyckades man rädda, men elen 
inneliggande grödan liksom en 
del av lösöret blev lågornas rov. 
Hela gården var försäkrad för 
102,000 kronor. 

* * * 
VÄRMLANDS LÄN 

Sträjk vid Karlstads mekaniska 
v·erkstad. Gjutarna vid Karlstads 
mekaniska verkstad, inalles ett 
40-tal, nedlade den 19 oktober 
arbetet. Orsaken är, att två gju
tare voro missnöjda med ackord
siittningen. Verkstadsledningen, 
mm anser sträjken avtalsstridig, 
har anmält sträjken för verk
stadsföreningen. 

Han kunde icke sova. "Min 
man var sjuklig," skriver fru 
vVm. Siedler i Milwaukee, Wis. 
"Han hade inga krafter och var 
så nervös att han ej kunde sova 
om nätterna. Några flaskor av 
Dr_ Peters Kuriko ha förändrat 
hans tillstånd; han är nu vid god 
hälsa." Denna oöverträffade ört-
medicin befrämjar matsmältnin
gen, stin1ulerar aptiten, reglerar 
tarmarna och ökar urinavsön
dringen; den hjälper till att upp-

0 

MED 

Förseglade i Fukttät 
Cellophane. 

? 

bygga god hälsa. Tillhandahål
les endast av speciella lokalagen
ter, som' ha blivit anställda av 
Dr. Peter Fahrney & Sons Co., 
Chicago, Ill. 

NöDENS BARN 
Av CAMiILLA STIGNER 

Nödens barn uti stadens larm. 
0, hur de gå och gå! 
'Se dem-du, som är mätt och varm, 
IZunde du vandra sä? 
Se, hur de stappla på tröttad fot, 
Midnattens mörker och köld emot. 

Nödens barn ha ej hem och hus, 
(Vildmarkens ulv har bo) 
Nödens barn gå i stormens brus, 
1Stormen ger aldrig ro! 
Flingan, som fryser i dimmans fall, 
1Glide.r på kind, som är lika kall. 

10 - de längta vid aftontid, 
Likasom du och jag, 
!Hem till vila, och vän, och frid, 
Efter den långa dag; 
Stjärnorna blott uppå himmelen 
ISe, hur de vandra och längta än. 

Vem kan sitta vid värmens glöd, 
Nöjd i sitt trevna tjäll, 
Vetande tusen i bitter nöd 
Gå utan hem i kväl'JI? 
1Hör, hur det manar, värt fosterland, 
Ropar om släktets oslitna band. 

KöP ETT PAKET IDAG! 

Finnes i alla bättre Speceri- och Delikatessaffärer. 

BER GM ' 
DELIKATESS BREAD 
Ljust och mycket tur1nt bröcl. 

BERGMA. ' 
HOUSEHOLD BREAD 

Brunt och tjockare bröd. 

Båda kvaliteterna tillhandahållas numera i avlånga pake
ter, innehållande mindre, rektangulära bitar. Serveringen blir 
härigenom betydligt trevligare. 

Grossistdistributörer: 

R. Flakstad & Co. 1406 Western Avenue, Seattle, Washington 

Ba~_1tlet, ~om ärvdes <::V fäders famn, I tills vi betalt den gamla räknin-
Slrnlver i sorgens brost. J 

de hon till sin man, ty de hålla 
tydligen så förfärligt mycket av 
varandra. Varenda morgon när 
han far till staden så omfamnar· 
han och kysser henne flera gån
ger. Varför gör inte du det, 
Adolf? 

Svensk, som en gång gavs hjälte- gen. 
namn, 

Hör du din broders röst? 
0, giv den vandrande skaran hopp, 
Som nu går dagarnas tyngsta lopp! 

Räck dem din hand till levnadsmod, 
Hur' och varthän de gå! 
Det är så sannt, att samma blod 
iF''lyter i ådror, blå; 
Bak nödens hemska dok kanske 
Du ock känner ett anlete. 

När sedan samvetets aftonsång 
Ljuder från minnets blad: 
"Hur har du handlat dagen lång, 
Gjorde du någon glad? -
Hiäipte du någon i livets strid?" 
.Så skail din lön bli ljuvlig frid! 

Äktenskapet 

- Jag tar den nnge Olsson 
med mig hem till middag i dag, 
sade den äkta mannen. 

- )\r du tokig, sade hans hu
strn förtvivlad, vad menar du? 
Vet du inte, att hem biträdet gick 
sin väg i morse utan att ·säga 
upp sig, att jag är förkyld, att 
lillan skriker för tänder, och att 
slaktaren har nekat oss kredit, 

l 

- Jo, då jag vet allt detta, sa
de mannen, men det är just där
för jag vill bjuda Olsson på mid
dag i dag. Jag tycker väldigt 
bra om honom, och just nu står 
han i begrepp att gifta sig .. - Tycker du inte att jag borde 

vänta litet tills jag lärt känna 
henne litet närmare? Två ögon se mer än ett? 

En enögd slog vad med en an
nan person om att han, den en
ögde, såg mer än den andre. Va
det antogs. 

Bristande historia 

En lektor i historia, X., var 
mycket noggrann med att lärjun
garna i sina svar icke talade om 
mer, än vad läroboken innehöll. 
Då han en dag frågade: - Nå, 
hur gick det sedan med Ture 
Jönsson H.oos? blev svaret: 

- Du har förlorat, yttrade den 
förstnämnde. Jag kan se två 
ögon i ditt ansikte, men du kan 
endast se ett i mitt. 

Sakta i backarna 

Herrskapet Olsson hade fått 
nya grannar i villan bredvid och 
fru Olsson var av förklarliga 
skäl ganska intresserad för dem. 

- Man fann honom död på 
Kungälvs gata. 

- Nej, invände lektorn, man . 
fann honom huvudlös, men 0111 

han var död, det förmäler icke 
historien. - Jag tror de äro nygifta, sa-

L 

Det är icke endast god ton att av
hålla 'sig från att störa andra med 
sin rökning. Det är också förstån
digt. Det bästa sättet att försäkra 
sig om sin egen njutning. 

Av samma anledning som OLD 
GOLDS icke skämmer andedräk
ten eller fläckar tänderna 
av samma anledning äro OLD 
GOLDS bättre cigaretter ... lät· 
tare för halsen och behagligare 
för smaken. 

Ren tobak •• • det är hela saken. 
Tobak, som mognat i solen ... 
naturens egen sötma. En tobak 
så god, att den icke behöver någon 
ytterligare arom. 

Om Ni vill taga en risk . • • och 
försöka OLD GOLDS med den 
naturliga aromen för en dag . . . 
så förutsäga vi, att OLD GOLD 
kommer att vinna ännu en vän 
för livet. 

INTE EN HOSTNING I EN 
VAGNLAST 

1J 25 'I'aeoma A ve. l\fain 2520 
H••rll.>el'J". flroR .. f,.l)q2 80 1 lth . .Johp 
i--=1·]{:-y, :Wf') F'idt>iitr TOdg., r· c 'f{~Vi.·· 

Eldsvåda. Den 18 oktober ned
hrann en mangi\rdsbyggnad i 
Rombotten i Värmskog, varvid 
g;'\rde.'.1s ägare, 65-årige hc:11-

1 mansagaren Lars Johansson, 1n
nehrändes. Elden upptäcktes av 
någ-ra grannar, men då var bygg

naden. redan övert~'.:cl och .. b'._ann 1· 

ned till grunden pmte losoret. 
Efter branden anträffades i rui-,1 

nerna Johanssons förkolnade lik. 
Johansson bodde ensam pi1 går-j 
den_ Hur elden uppkommit iir 
ännu okänt. 

INGA ARTIFICIELLA AROMER, SOM SKÄMMA ANDEDRÄKTEN ELLER FLÄCKA TÄNDERNA 
j4r;:,_ ~Hi;~ P;,1i·ifi1· P.. \'PJ•11r-. Tf~1·onu::t. © P .. Lorillard Co., Inc. 
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; . . . • " . . C M. Brown, välkänd i Tacoma 
1..........,,,.,1· _.........,...._..,.~~---------------, Avliden i>ågverksbyggane" Geo. 

~ Washmgton ! :~:::::::~;,~:1~::·~::1~:::;~~:~~~ 
Det är en dubbel bemärkelsedag,/ 111!!1!111/111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111!1111 

i det att det är Mr. B :s 70-års 

.. ' I Los Angeles, Cal. Brown var 

Satt edra sparpängar I k h · · · · med 6 pct. vinst i "prefer~~~ ~ae~ti~ att lyssna till, är tydligtvis en en p1~111cr 1 sm bransch. Han 
cates" i _Bratrud Mortgage & Realt:Yi uppskattad högtidsstund för våra kom till Tacoma på 1890-talet 
Corporation, 95~merce ·st. landsmän och landsmaninnor bå- o~h uppförde sågverk i Eaton-

Föde<Isedagskalas. En skara cle
0 

när och fj~rran att döma av vi~le ~ch Dayton m. fl. platser i 
vänner till Mr. och Mrs. P. mangtalet snuckrande kommen- V\ as.~1mgton . och Oregon. Han 
Lund voro förliden lördags kväll tarer. Det är gediget goda pro- var agare till flera apartment

inbjudna. till makarnas hem vid gram som utföras under Mr. byggnader. 

8802 So. D street med anlednino- Martin Carlsons dirigering, och 
av att Mr. Lund då fyllde 50 å;, han såväl som initiativtagarne 
Efter intagen supe fördrev man s.amt medverkande förtjäna verk
tiden med "500" och "whist," bis:en högt erkännande. Vad sär
musik, sång och dans samt skil- skilt den svenska avdelningen be
des ej åt förr~in ganska sent, på träffar var den både intressant 
det hjärtligaste gratulerande fö- och meclryckamle. Om timmen i 
delseclagsbarnet. fortsättningen blir lika populär 

* * * torde man med skäl kunna för-

Mrs. Carl E. Hellström, 2901 vänta att den för svenskhetens 
No. 10th .~treet, råkac:e härom I ~)evaranclc eller rättare bcfräm
dagen ut for en beklaglig olycks- pnde skall verka som ett livs-
händelse. Vid arbete med sin elixir. 
tvättmaskin hände det sig ej bät
tre än att hennes hand blev in
dragen i vridmaskinen varvid 
hon fick alla fingrarna 'på ena 
handen sv.årt söndersaro-ade b • 

* * * 
Damernas hjälpförening i sta

dens Goodwill Industries hava 
igångsatt en kampanj för att er
hålla hnsgerådsasker och annat 
som ligger obegagnat i hemmen. 
Det är framför allt donationer av 
gamla eller avlagda kläder som 
önskas för att fylla vinterbeho
vet, som nu är trängande. 

* * * 
Minimums da,glön i sågverken 

tillhörande 4-L organisationen 
bestämdes till $3 vid direktions
möte i Portland i måndags. Or
ganisationen omfattar ett flertal 
ledande timmerbolag i västra 
\Vashington och Oregon. Det 
rapporterades att eljest är elen 
ordinära lönen $2.60 eller mindre 
om dagen i övriga sågverk. 

* * * 

* •, * * 
Dundranc1e bröllopsklockor. 

Tre väldiga· explosioner skakade 
i onsdags natt Tacoma och 0111-

näjd, och många personer rusade 
förskräckta upp för att finna ut 
vad som stod på. Men anlednin
gen förblev en hemlighet tills 
följande dag, då man fick reda 
på att skrällarne voro ämnade 
som "bröllopsklockor." En me
jerist i Lakeview hade om nat
ten hemkommit från bröllopsre
sa med sin brud, och några av 
deras vänner och grannar avlos
sade de väldiga dynamitsatserna 
för att celebrera den glada hän-
delsen. 

* * * 

* * * 
Skogsavverkning i stor skala. 

McCleary Timber Co. har ingått 
kontrakt med Chapman Logging 
Co. om avverkning av 50,000 .. 000 
fot timmer i Summit Lake di
striktet. En arbetsstyrka på 75 
man skall anstäI!as, och med elen 
beräknade avverkningshastighe
ten kommer det att taga fyra års 
tid att fullborda kontraktet. 

* * * 
En två ton lastbil störtade i 

lördags fdtn Riverside viadukten 
35 fot till marken. Bilen fördes 
av J. H. Wekshan, anställd i 
Union Transfer Co.s tjänst. Han 
blev livsfarligt skadad, i det han 
fick huvudskålen bräckt, då det 
tunga fordonet föll över honom. 
Orsaken till olyckan var att 
fronthjulen slirade på den slipp
riga asfalten och bilen bröt ige
nom broräcket. 

* * * 
Green River vattenledningen 

har omlagts med betongrör 54 
tum i diameter pi:1 en sträcka av 
nära två mil mellan Cumberland 
och Enumclaw. Genom den nya 
länken tillföres staden en större 
vattenmängd. Konstruktionsar
betet har utförts av American 
Pipe Co., en Tacoma firma, för 
en kostnad av $75,800. 

* * * 

födelsedag och 50de årsdag av 
hans ankomst till Tacoma. Mr. · 
B.aker är ordförande i Tacoma 
Oriental Steamshop Co., presi
dent i J. S. Baker Investment 
Co. samt direktör i flera andra 
korporationer. 

* * * 
Badhus raseras. Ett av land-

märkena. i Point Defiance park 
kommer snart att bliva ett minne 
blott i det N ereides badhus skall 

' raseras, enligt parkstyrelsens be-
slut. Kontraktet har lämnats 
till Tacoma Wrecking Co., som 
skall utföra arbetet i gengäld för 
timret som kan sauveras. Bygg
naden är gammal och del vis för
fallen och dessutom· motsvarade 
icke inredningen moderna sani
tära krav för simbassänger. 

* * * 
Inbrottstjuv .. skjut1en. Då R. 

Haskins, extra poliskonstapel, i 
söndags morse inträdde i sitt 
hem vid South K street, mötte 
han i dörren en maskerad man 
med revolver i handen. Mannen 
försökte skjuta, men hans revol
ver klickade. Haskins framdrog 
hastigt sin revolver och avsköt 
fyra skott, varav ett träffade tju
ven i underlivet. Denne som be
fanns vara en nyligen frigiven 
fånge vid namn William Curtis, 
65 år gammal, blev strax efteråt 
grupen och förd till county hos
pitalet, i kritiskt tillstånd. 

* * * 
Ett bombattentat förövades ti

digt i onsdags morse ä Riviera 
teaterbyggnaden vid Pacific ave. 
Bomben, som var placerad i en 
ventil på byggnadens tak, explo
clerade med en väldig knall, men 
anrättade blott högst obetydlig 
skada. Så till vida har man för
gäves spanat efter gärpingsman-
nen. 

* * * 
En läckande gasledning föror

sakade ett dödsfall i måndags, då 
D. G. Tuttle, 55 år, fanns död 
i sitt rum i Pennsylvania apart
ment vid So. 24th street. Polis-

Ånnual .Fall 

oncert 
Given by the 

NORMANN.A MALE GHORUS 
GEORGE S. JOHNSON, Director 

at 

CENTRAL LUTHERAN CHURCH 
So. lOth and G Streets 

Sunday, November 22, at 3:00 o'clock 
Admission, 50c. 

NORMANNA MALE CHORUS 
BANQUET 

Saturday, December 5, at 6:30 p. m. 
Masonic Temple Roof Garden 

TICKETS 75 CENTS 

~';M~ 

"För hennes skull" 
EN ÄKTA SVENSK TALFILM 
med GÖSTA EKMAN i huvudroHen 

uppföres på 

Kay treet Theater 
LÖRDAGEN DEN 21 NOVEMBER 

klockan 3 :30 e. m. 
SÖNDAGEN DEN 22 NOVEMBER 

klockan 11 :00 f. m. 
Filmen som har haft enastående success såväl i Sverige 
som i Tyskland, förevisas blott två dagar i Tacoma. 

Entre: 50 cents. Barn under 12 år, 25 cents 

Fader räddar tv:å barn. Tidigt 
i onsdags morse utbröt eld av 
okänd anledning i Mr. och Mrs. 
George Sörensons hem vid Spo
kane avenue. Familjen var för
;;änkt i sömn,· och ·ci_mset stod· i 
ljusan låga, då elden varsnades. 
M.r Sörenson väckte hastigt hu
stnm och sina häda barn, Daniel 
8 år och L,oraine 11 år. Han 
tog gossen i armarna och skyn
dade ut med honom. l\1en utkom
men fann han att Mrs. S. icke 
tagit Loraine med sig. Flickan 
befann sig ännu i det brinnande 
huseL Utan ett ögonblicks tve
kan rusade mannen genom lågor 
och rök in i sovrummet, varifriin 
han lyckades utbära dottern i sä
kerhet, ehuru bäda tillfogades 
rätt smiirtsamma brännsår. Sö
renson lovprisades högt för sin 
behjärtade handling av brandsol
daterna som kommo till platsen. 

Jurist-president död. Stephen 
Chadwick, president i jurist as
sociationen här i staten och f. cl. 
medlem i högsta domstolen av
led i onsdags i Seattle efter en 
undergången invärtes operation. 
Chad wick var 68 år gammal. 
Han blev invald i högsta dom
stolen och kvarstod i 16 år eller 
till 1924. Secl<l;n dess har han 
beklätt president-ämbetet i advo
katföreningen. 

* * * 
D e· n n y a telefonbyggnad.ens 

full bord an celebrerades i mån
dags med en invigningsluncheon, 
anordnad i Winthrop hotell av 
hanclelskamrnaren. Bland de när
varande märktes nio av de 22 
personerna som för 47 år sedan 
voro de första telefonabonnen
terna i Tacoma. Helsningstalet 
hölls av I. F. Dix. vice president 
för Pacific Telephone & Tele
gTaph Co. och president i Seat-
1 les handelskammare. Han orda
de mer! ti!Jförsikt om stadens 
framtid och telefonsystemets ut
veckling, lovande att inom kort 
tid installera automatisk utrust
ning for en beräknad kostnad av 
halvannan million dollars. Den 
nya sttttliga byggnaden, belägen 
vid 9th street och Fawcett ave
nue, har kostat ungefär $500,-
000. Telefonbolaget har för när
varande 28,501 abonnenter här i 
staden. Dess kapitalplacering 
uppgår till $4,657,000, det har 
584 personer i sin tjänst och ut
betalar $867,000 i avlöningar om 
året och erlägger $157,709 i skat
ter i Pierce county. 

Rikt på villebråd. Enligt rap
port av statsjägmästare Plumb 
utgör Olympiska halvön tillhålls
ort för en stor mängd hjortar 
och rådjur, ehuru ett betydligt 
antal årligen dödas av rovdjur. 
I stället för att minskas ökas an
talet. Även andra djurarter för
ökas i distriktet. Så uppgiver 
Mr. Plumb att där fömas 1,650 
björnar, 400 bävrar, 3,400 vild
kattor och 2,140 minks. Under 
innevarande år ha jägare dödat 
400 hjortar, 32 björnar och 200 
kronhjortar. De senare dödades 
olovligt, tvärt emot jaktlagen. 
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undersökning v. isade att gummi i j I l,=iiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiig;al 
stället för läder blivit använt lä!! ,.. 
i en rörkoppling. Gasbolaget -

* * * 

* * * 
Auto-döden. Samuel Pritchard, 

79 i\r gammal, bosatt vid South 
Thompson avenue, blev det 48de 
autodöclsoffret i Tacoma sedan 
;

01rets början. Den gamle man
nen ämnade korsa över J effe1-
so11 avenue nära 19th street och 
trädde diirvid mitt framför en 
annalkande hyrbil, körd av Stan
ley Hart. Denne gjorde sitt 
bästa för att stanna, men Thomp
son blev slagen till marken, där
vid han fick ett krossår i pan
nan. l'örd till hospitalet ansågs 
han icke allvarsamt skadad, men 
på grund av hans höga ålder ha
de han icke motståndskraft att 
överleva uppskakningen. 

* * * 

förklarade att packningen icke 
elitsatts av någon av dess <l!r
betare. 

* * * 
Rånad på landsväg. Ute på en 

åktur i automobil i söndags 
kväll blev Robert Garris och 
Henry Kossan, soldater från Ft. 
Lewis i sällskap med två nnga 
damer antastade av ett par ban
diter, som hotade dem med sina 
revolvrar och tvungo dem att 
stanna. Överfallet skedde på 
Sales vägen söder om staden. 
Efter att hava frånrövat de ~1kan
cle om kring $30 i kontanter samt 
deras ytterkläder, togu banditer
na auton i besittning och foro 
bort. Auton fanns sedermera 
övergiven en mil från platsen. 

* * * 
Ett med vackra färglagda ljus

bilder illiustrerrat föredrag över 
"Jesu egen stora profetia om Je
rusalems jämmerliga förstöring, 

Förlorar ordförand.eplats. Från 
\Vashington, D. C. förmäles att 
vår kongressman Albert John
son kommer att förlora sitt 
mångåriga uppdrag som ordfö
rande i immig r ationskomiten. 
Anledningen är elen att sedan 
demokraterna vunnit majoritet i 
representanthuset och sålunda 
makt över dess organisering, 
Johnson såsom varande repu bli
kan icke kan kvarstå på elen in
flytelserika platsen. Som hans 
blivande efterträdare nämnes N. 

Frikänd kvinna. Mrs. Mike elen stora vedermödans tid, värld
Ruvo, som tillika med fem män revolutionen, samt Jesu andra 
anklagats för delaktighet i bort- ankomst och världens ände" hål
smugglingen av ett whisky-lass les av V. A. Lidner söndagen 

!!: ! I fdm det beryktade Benston lönn- elen 22 november kl. 7 :30 e. m. 
Politiken kommer nästa år att bränneriet, blev i tisdags frikänd i Sjundedags adventistkyrkan pä 

giva folk i vår goda stad mera av federal domare Cushman. Ett 56te och So. Thompson ave. Al-

Y. kongressmannen Sam. Dicl~-1 ~tt spd\ka. om ;JCh_ s'~ssla ,1::~c1 par grannkv_innor hade ~Je~k~llt la skandinaver inbjudas! 
stein. Denne anses ha mera fn- an elen gion pa lan,,,a. Foi st Mrs. Ruvo for att ha vant 1 sall

kommer stadsprimärvalet elen 23 skap med smugglarne, me1~ do
febrnari. Cumptroller Swayzes, maren anslig att inga binbande 

sinnade vyer med avseende pfi 
immigration, särskilt vad beträf
far insläppandet av utlänclingar 
som ha närmare släktingar här 

comi11isisoner Votaws och com- bevis framlagts. 
misisoner Davissons terminer ut- * * * 

landet. 
löpa. Det avgörandet valet skall Snöfallet har varit häftigt un-

• * * hållas två veckor senare, då även <ler de två senaste veckorna i 
McNeil land exproprierat. Rät- hamn commisioner och skoldirek- Cascade bergen och snön ligger 

tegången rörande regeringens in- törer skola tillsättas. Efter stads· flera fot djup. Med tillhjälp av 
1<Öp av land för utvidgning av och distrikt balloteringen följ<1 snöplogar hållas dock vägarna 
fängelseområdet pfi M cN eil ön primärvalen i september för öppna över Stevens, Blewett och 
avgjordes i måndags. 1,200 acres statsämbetsmän innefattande gu- Snoqualmie 'passen. vrån Mt. 
beordrades exproprierade för en verniir, senator och kongressmän. Tacoma parken rapporteras 15 
sammanlagd summa av $43,775. Det reguliära valet hålles första tum snö vid Longmire och 5 fot 
Bland landägarne äro flera sven- tisdagen i november. Före elen i Paradise dalen. Vägen till 
ska farmare, som vardera till- tiden, niimligen i juni förekom- Longmire är öppen, men det är 
dömdes ;nedanstående belopp: mer nomination av presidentkan- nödvändigt att följa gångstigen 
Leo Monson $2,800, Erik Ny- c~iclate'. ... D:ssutom skola åtskil- j för att komma till Paradise cla

* * * 
Frälsningsarmen, 1114 So. 12th 

street. Möten hållas lördag af
ton kl. 8 och söndag afton kl. 
7 :30. Tacksägelsedagen hålles 
tacksägelsefest kl. 8 e. rn. med 
sång och musik samt kaffe. Väl
kommen och låtom oss tillsam-
mans tacka Herren, 
god och hans godhet 
nerligen. 

* * * 

ty han är 
varar evin-

Den svenska talfilmen "För 
hennes skull" fick i går, torsda
gen, sin premiär i Seattle för 
överfylld salong. Åskådarnas 
mening hördes vara att detta är 
den bästa svenska film, som hit
tills visats . i Nordvästern. Vi 

herg $5,175, John Moard $10,- liga m1bativ och referendum I len. 
f'm Trh ~ T11lin $1.900 och Adolf propositioner avgöras. I följd * * * !vilja ännu en gång påminna om 
A~~;1--$5~4oo. . . ;v all denna aktivitet är det tro-. Som hedersbevisning till en av att samma fil;1 visas i Tacoma 

* * * ligt att registreringen av röst- Tacomas framstående pionier-af- på lördag och söndag, denna vec-
Den skandinaviska Raclio-tim- ägande skall bliva mycket livlig färsmän kommer en fest att an- ka. Stockholms-Tidningen säger 

men, som nu i torsdags kväll för så snart böckerna öppnas i ja- ordnas för John .s, .Baker nu på. om innehavaren av huvudrollen, 
tredje gången erbjöds publiken nuari. lördag kväll i \Vinthrop hotell. Gösta Ekman, bl. a.: "Till sin 

Majestic and Philco, Radios 

TUBES and SERVICE 

The kind of Service· 

you expect. 

ROSSO RADIO G01 
South 38th & G 

IJ\\1A!l\2i.Vi)9t\l'fi1~Af11!l'i)\'1r\1$fA!;!,!ifoVt.tAfAl\tA'9AYA'A'!l''i)!'A!FAl?öQ'6''1!A!',!öQAWA\!Al·'§Af!'i)l$1'/i!'A!IA@A9A9fl\!lfA9ö'9Alf!A9ö!'Alj!'i\'fA!AVJl9'ö9i51 

glädje återfinner man i denna 
och andra situationer. just den 
Gösta Ekman, som kanske står 
oss närmast, inte hrr Karl XII
och Gustav Vasa-Gösta Ekman 
utan den avväpnade, älskvärde 
omedelbare herrn från Broad
way, m. m. Rollen måste vara 
gjord för honom, och hans schla
ger blir ett verkligt paradm11n-
111er." Se vidare annonsen i 
denna tidning. 

* * * 
En första födieilsedagspresent 

till varje baby. Kom in med 
lillen eller lillan och få ett foto-· 
grafi fritt hos F. J. Lee, fotograf, 
i Washington Bldg., 11 te och 
Pacific avenue. 

* * * 

FOR SA.LE-Standard make of 
piano near Tacoma. vVill sac
rifice" for unpaicl balance. A 
snap. Easy terms. \Vhite 

. Tall man Piano Store, Salem, 
Oregon. 

Try the 

Hillcrest Meat Market 
1214 So. K St.-Main3490. 

FREE DELIVERY 

Service Always Our Motto 

~-............ ._ ........................................... ........,..~ 

BRANDFÖRSÄKRING l 
i de bästa och pälitligaste bolag. 
Ni kan alltid vara viss om acku
ratess och redbart bemötande av 
de bolag jag representerar. .~ 

FRANK EKBERG g 
Det är omaket värt att besöka[~ lnsurance, Notary Public f 

Whitley Art Studio, 321 So. llth fi 939 Commerce St. Tacoma ~ 
street, när man önskar få ett ur-' ·--------------~ 
blekt fotografi renoverat. Hela 
butiken är som ett konstgalleri. 
Och om ni har köpt ett av de 
stora 10xl6 bromide fotografier
na, som nyligen försålts här i 
staden, kom in med det och låt 
oss färglägga det. 

* * * 
Vid behov av herrkläder och 

ekiperingsartiklar bör ni ej glöm
ma J etland & Palagruti, 912 Pa
cific avenue. · Stort och omfat
tande lager. Rimliga priser och 
vänligt bemötande. 

* 'I' ,. 
Färsk kärnmjölk, - ett glas 

eHer en gallon - i Crystal 
Creamery, Crystal Palace Mar
ket.-(Adv.) 

T EATER-1~ YTT 
BLUE MOUSE 

N ow playing: 
THE AGE FOR LOVE 

with Billie Dove 

FOX RIALTO 
Now playing: 

Warner Baxter Conchita 
Montenegro in 

THE CISCO KID 

Coming Sunday: 
Joan Crawford in 

POSSESSED 
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f Ett hjärta av guld 
.} ~ Roman.ay IV~ 
·~ (Bemyndigad översättning) 

J&= Eo::::::: :::::::::::::: :::,:,:,::,:,:: :: :: : :::;: :;:: :; :::;;:::~::: :;:::;:::;,::,::;:;: : ,:::; :: :;::.;.!) 

Ruth teg sårad, 
(Forts.) 

men följande 
.sitt goda hjärta, svarade hon 
11 ppl'iktigt : 

- Jag var på väg till Dollings. 
Hellda rynkade pannan. 
- V ad skall du göra där, om 

jag får fråga? 
- Käre Kurt, jag ämnar fråga 

(lem, om jag för elen närmaste 
tiden finge komma till dem, ty -

- Varför vill du inte stanna 
jägmästarhuset? 

Ruth b6jde tyst huvudet. 
Assessorn hade stannat och 

såg förvånad på henne. 
- Jag kan inte stanna i jäg

:mästarhuset, därför att jag -
därför att jag vill vara ärlig mot 
.dig. 

- Vad menar du? 
- Kurt, du borde inte låta mig 

vara under samma tak som -
han, viskade hon rodnande. 

- Dn vill väl inte inbilla mig, 
:att jägmästaren älskar dig. 

Ruths ansikte överdrogs av en 
varm rodnad av blygsel. 

ning blivit en outhärdlig börda 
för dig, så skall intet avhålla 
mig från att göra det som for
dras för din lycka. 

Ruth vände sig om för att g11. 
Hellda var mörkröd. 
- Jag blir vansinnig! utropa

de han och tryckte handen mot 
sin högra tinning. 

Därdtc1· rätade han pi't sig, ka
stade hössan över axeln och 
skyndade bort. Ruth gick mel
lan träden till en skogssLig, som 
förde till distriktet Dolling. Re
dan såg hon Evas "skogsjätte" 
dyka upp i fjärran, då hon plöts
ligt stod mitt emot Altenhofen, 
som långsamt kom ridande. Föl
jande en hastig ingivelse sprang 
hon emot honom . 

- Det är något jag vill bedja 
er om, herr jägmästare! sade 
hon sorgsen, med tonlös röst. 

Han höll genast in hästen. 
- Jag vet inte, hur jag skall 

uttrycka det, fortfor hon, i det 
hon skyggt såg upp på honom. 

- K.anhäncla kan ni senare sä-
- Ser du, jag vill vara ärlig ga mig det hemma. -- Ni var 

mot dig till mitt sista andedrag, visst på väg till Dollings? sade 
.och därför tillstår jag för dig, han leende. 
:att det finns något här inom '----'Jag måste "genast tala med 
mig, som - tillhör honom, fast- er. Förlåt mig! 
än han knappast ger akt på mig. Jag sti'tr till er tjänst, frö-
Kurt - det var inte lätt för mig ken Walden ! 
- att tillstå det. Han såg så lugnt och kallt på 

Hcllcla teg och såg dyster ned henne, att hon ånyo fattade mod. 
framför sig. Herr jägmästare, fru Blmn 

- Jag ämnade i dag tala med sade en gång, att hon så gärna 
Dollings och fråga dem, om de ville resa till sin son och att hon 
inte för en tid ville behålla mig icke kunde det, ty hon kunde ej 
.och min Anna. lämna sin plats, därför att ni 

- Och vart skall Anna senare inte kunde finna någon lämplig 
taga vägen, cl11 du blir gift? perso11, som helt och hållet kun-

- Naturligtvis skall hon då cle ersätta henne och förestå hus-
komma till oss. hållet. 

- Till oss! - Det är visst in- Altenhofen hörde orolig på 
te så alldeles naturligt. henne, han kunde icke förstå, 

Hellcla stödde sig mot sitt ge- vad hon ämnade säga. Han ha-
Yär. cle vänt bort sitt vackra, allvar-

- Kurt, käre Kurt! Säg inte liga ansikte. 
~ut vad du ämnat - det kan inte -Herr jägmästare, min styv-
vara möjligt. Anna, Kurt - rnin syster -
Anna! Den unga flickans röst kväv-

- Din Anna, sade han och cles av griH. Den sista timmen 
,;tampacle vredgat med foten. - hade varit fbr tung för henne. 
Historien om din kärlek till Al- 1\lecl uppbjuclancle av ;illa sina 
tenhofen är inte så illa, clu vill krafter försökte hon ordna för 
väl göra mig litet orolig. Tyvärr sin syster. Alla hennes förhopp-
11ar jag inte minsta anlag för ningar voro ju grusade. 
svartsjuka. Till" och med .di.n I Bedröva~] bi~~de sig jägmästa
Anna. som clu sa slugt 0111g1V1t [ren ned fran hasten. 
med en helgongloria, gör inte Hnr iir det med er, fröken 
minsta intryck på mig! Xnnu Ruth? Vill ni inte säga, vad det 
,;å länge fiir du vänta. tills jag är som tynger er? 
'kommit p~t det klara med mig - Sedan nu först och 
själv. friimst min syster, frampressade 

Ruth sjönk icke ner i jorden, hon. 
som hon först trodde, hon dug ej En stund s11g Altenhofen tyst 
heller, som hon hoppats. hon framför sig. 
grät ej ens och gav ej ett ljud - Vill ni alltsil giva mig er 
ifrån sig. men hon blev likblek. i\nna, som i allt kan ersätta mig 
Det var alltsi"t hans kärlek till fru Blum? fri'tgade han milt. 
henne! lfoth nickade ivrigt. 

- Anna! sade hon suckande. - Men ni måste taga i bctän-
- Din visa Anna har alltsi'1 kancle, att jag aldrig giver något 

förutsett detta fall! sade Hellcla tillbaka, även om ni senare skulle 
spefullt. :'iterforclra det? · 

Gå inte längre, Kurt! var- - Nej, det gör jag aldrig, ty 
nade Ruth. - Det finns en gräns hon har det bäst hos er. 
-- mera tål jag inte. - Och er fästman; vet han om 

- Ah! Du hotar mig - myc- det? 
ket bra, låt oss då genast göra - Kurt - Kurt bryr sig inte 
slut på saken. om Anna, sade hon sorgsen. 

- Jag vill inte nu höra pil, vad En lång, medlidsam blick träf-
<.lu säger, ty du är inte lugn nog fade henne. Nu visste han, var
för atL taga sista steget! fi.ir hon sr1g så blek och uppri-

- Nej, naturligtvis väntar du, ven ut hur tappert hekämpa-
att jag under tiden ;;kall byta om de hon icke sin sorg l 
tankar. - s:t1ecles giv.er ni mig er An-

- Nej, det gör jag inte. ty ditt na; jag vet, att det ~ir det bästa 
misstroende till mig är altför ni äger. ocvh jag skall hålla hen
stort. Jag ber dig blott, efter- ne i ära; här har ni mitt ord 
som clu vill hava brytning till cliirpå. 
stånd, att vi må skiljas med lugn l~uth visste, att på hans ord 
1 sinnet. kunde hon lita. Hon tog hans 

- A.h, du vill imponera pi'1 hand och tryckte den till sina 
rnig genom clitt lugn och tror läppar. 
kanske, att du uppmjukar mig - Vad g6r ni! utropade han 
därigenom ! förskräckt och rörd. 

Helkla var mycket upprörd. --- Jag tackar er, därför att 111 

-:-Jag -~an i~te _förä~1:lra ?.ch ~iver rni1: Anna. :tt hem. 
1 
~!I 

1.:tplana, K.urt •. J~g 1,an /)lott tor- :~ommer inre an angra er, 1iuH I 
lata dig clma bittra ord. Men ar trogen som guld. 
jag skulle aldrig fä någon ro, om --- - -

PUGET SOUND POSTEN 7 

C.~nnen satt .. pa d~n o~)rvJade !Ian slog knytnäven i fönster::: ger; men·~.· Oll toi dem.· e.r f··O·.·.·: en .. ·r 
banken frarnfor det och rokte en bradet. sekund fran denna . manmska. 
cigarrett. - Varför hämnas ni inte! Det som var i stånd till .en sådan• STOR, flN FETSILL 

Scholz, som gick fram och till- ~ir ej förbjudet att slå igen, öga missgärning. De betraktade var- · 
haka, kastade vresiga och hät- mot öga, tand för tan~l ! ann så oåvhrutet. som prövade samt alla sorters 

ska blickar pii systern till sin Carmen tycktes vara mycket clc varandras sinnelag. Färsk, Salt cch Rökt Fisk 

Till mycket rimliga priser. clödsfiencle. Han lyfte cfarefter intresserad av samtalet. - På bänken ligger ett litet 
ut en låda med lervaror och skul- - Jag kan ju inte komma åt j papper. Det innehfiller ett pul

NORTHERN FISH CO~ le just spika locket på den igen. ho110111, utropade han. - Om jag ver. En knivsudd därav är till
Förstulet sneglade han åt den dödade honom, satte man in mig, I räddigt, for att en kraftig män- 11 f.. .. j " l " .. l · · j · k f.. .. . o s 15de och Dock Sts. ornama c amen. oc 1 pa annat satt rnn Jag mte n1s ·a. or en langre tid maste in-

Tacoma ~ 

Hon betraktade honom intres- s~~ada h~~101~1 ! ~r ni "utskickad I t~ga sj~~l:::sängen, h.ela p~tlvre~ ä~ 
serad. Då han gjorde en paus i for att for hora 1111g? fragade han vissa doden ! Var Je kval! star 1 

arbetet för att taga sig en pris plötsligt misstroget. grottan hos Dollings ett glas 
snus, ropade hon: - Jag! mjölk till hans fästmö. Man kan 

- Min käre vän, det var ju ett Carmen drog föraktfullt på obemärkt komma in i grottan. 
förskräckligt väsen ni håller! munnen. - Och pängarna - de tillhöra 
Varför skall ni spika igen den - Ni har ett mycket märkv~i.r- mig, jublade Scholz med en 
där Ji'idan? digt s~itt - människa, vad tän- hemsk glädje och vidöppna ögon. 

- Därför att er herr bror för ker ni pi"1? Högen med sedlar f6rsvann i 
ancli·a o-fing·en J·a,,.at min- från min Han mönstrade henne skarpt. haus ficka. 

b L b b 

plats, svarade han mecl ett r[1tt - Jag slih ihjäl er, om ni lju- Carmen tog sin parasoll, som 
skratt. - Hammaren är min- ger, mumlade han tyst. - Jag hon lagt på bänken. 
sann inte till för så svaga ner- tror. att ni ~ir mycket slug, fru - Jag har vilat mig nog, adjö 
ver; varför söker ni inte en lug- friherrinna. I siidana som er bor - lycklig resa! 
narc plats ttt er! själva satan. - Stopp! 

- Ni är ohövlig, min vän! - Tack för ko 111p1 i mangen, Scholz ställde sig i vägen för 
-.Ah, i tjänsten blir man min- svarade hon kallt. - Jag vill ert henne. 

sann inte bortskämd, brummade bästa, och därför borde ni vara Vacl säkerhet har jag väl 
han. mera tillmötesgående. Ser ni. för, att ni inte fö1· mig i en falla? 

- Vart skall ni skicka dessa jag är nämligen hågad att gott- --Jag! Vad säkerhet har jag 
kärl? göra min brors förmenta ori\tt- väl for, alt ui inte far er väg 

Svaret ljöd som en ed. visa. Visserligen har ni fått ert utan att ha uppfyllt villkoret? 
Carmen reste sig upp och när- avsked, men några hundra kro- Scholz skrattade gällt. 

i 

~~! 
från $1.00 till .$5.00 ~ 

(Varför betala mera?) ' 
Ni mäste bli nöj. d, om icke byta vi i 

om glasögonen kostnadsfritt. ) 
E. S. GUDMUNDSON ' 

) 727 St. Helens Ave., Tacoma, Wn. ~ 
.,,.,....~~"Ml' ............... ~~., 

rm~~( 

i 
Fountain Ice Cream and IJnncb, 
Soft Drinks, Beer on Draught, 
Candiea, Tobacco, Cfgara, etc. 
Gladt bemötande och vänlig in· 

~ bjudan till vära landsmän. 

i Anderson & Hegglund ~ 
~~~~ 

GEO. J. WEil..ER 
SKRÄDDARE 

lnsättnlng av nytt foder I damers 
kappor och herrars rockar 

1220 So. K St. Main 5638 
Hemstitching 

made sig mannen, som låg på nor betyda inte något för mig. - Då friherrinnan på omvägar, ___ ..........,.... __ ,......._ 
VED OCH KOL knä på marken. Ni kunde resa till Amerika - hann fram till distriktet Dolling, 

- Ni är väl vad folk kalla en - Ni menar, att jag ej skall stannade hon ej lt111gt därifrfm 
människohatare, sade hon skrat- bry mig om att, hämnas - eljest bakom några buskar, ty hon 
tande. gåve ni mig inga pängar, viska- märkte jägmästaren, som just 

Hon satte upp foten mot trä- de han ~llcleles hes och gick ett vek om hörnet på huset åt sko-
lådan. par steg tillbaka. gen till. 

- Hur mycket kan det väl va- Han överlade med sig själv. - Det iir pf1 tiden, sade Car-
ra värt, som ligger häri? frågade Kanske var assessorn rädd för men i det hon stampade med 
hon, rynkande ögonbrynen. - honom. foten i marken. Jag skulle aldrig 
Svara nu ordentligt! tillade hon. - Bah! sade han. ha kunnat drömt om, att jag, 

--Tre kronor - kanhända, - Jag ger er pängarna pi'1 det Carmen Hellda, skulle behi)va 
svarade han kort. villkoret, att ni inte uppger er frukta någon annan! Jag kunde 

I-far har ni femton kronor. hämnd. ju pi'1 ett annat sätt ha gjort hen-
Nu kan ni låta lådan st<'1 här för - i\;. det verkligen er mening? ne oskadlig. men jag känner ju 
er efterträdares räkning, befall- sade han med ett motbjudande Lothars hjärta, han skulle alltid 
de hon. leende. tillhöra henne, hans trohet skul-

Fiirvi\nad stirrade karlen på Friherrinnan tog fram en liten le aldrig svika henne. Om jag 
pängarna i sin hand. Carmen plånbok. Därefter räknade hon li\tit saken ha sin gfmg så ha
hade i'1ter satt sig på bänken npp några hundrakronosedlar och de de nu varit skilda åt. Det är 
bredvid huset. lade dem bredvid sig på bänken. ditt hån! sade hon och hötte åt 

. Bästa slag.-Resonabla priser. 

~ HARRISON BROS L MAIN 93 J 

J Ed Sproules Butter Store ~l 
a 1146 Pacific Avenue 

~ Smör, Ost och Delika-

~ tessvaror. C 

~~~ ........ 

När Ni är på K Street 
besök 

COZY CAFE-
1408 So. K St. 

SVENSKA MATRÄTTER 
Rimliga priser. 

-Ni har väl ingenting emot -Räkna de clär, sade hon. den molnfria himmelen. Jag vill1"'_....,..,. __ ..._....,...,....., ..................................... ..,,,. ..... 
det, sacle hon glatt skrattande. - Ett - fyra - åtta - tio - upptaga kampen med dig. ännu 

- Från och med i dag har jag femton hundra kronor! räknade stfir det i min hand. Jag har 
inte något att befalla här, sade Scholz, hackande tänder. själv upprest skranket - hon 
Scholz och knöt handen. - Vad skall jag göra för dem? skall bort, det beror på mig, och 

Ni är visst mycket förgrym- sade han med en girig blick på det skall ske. Lothar ! ropade 

Julkort och Jultidningar 
Engelska, svenska och norska 

Det bästa urval som någonsin upp
visats i Tacoma finnes hos 

J. F. VISELL CO. 
mad JJå min bror säo-? päno-arna. hon l)Iötslio-t förtvivlad. I i 909 Paci'.ic ('<v7. 

- Hade jag honom här i hän- - Ni skall h~imnas pi'1 min Var det väl henne:; rö::;t, som . : 
' b b b I Importerade JUitidningar. 

derna. sr1 skulle jag vrida halsen bror! kallade honom hit, eller förde ,,...,~ ................................................................... ...... 
om p11 honom! svor Scholz oför- Carmen reste sig. hans väg honom förbi dessa 
synt. - Vill ni höra pi'1 mig? buskar? Plötsligt stod jägmästa- KARL A. ANDERSON 

- Båhi'1, han måste förargat er - Ja, tala ni, sade Scholz. ren framför henne. Sheet Metal Works 
duktigt. - Ni kan inte giira assessorn - G/1 inte ifrr111 mig, ty då dör 

0 Ho~1 kaslaclc en illmarig blick själv nlJ.got, men ni '..;:an .. ö.ndå g~- ja?·· bad hon utom sig och i cin I MUEL~ER FURNACES · ( 
pa clrmkaren. ra honom ~nrg. N 1 kanner val mildaste ton. De båata i marknaden. ~ 

-- "Fön2rgat," säger ni, min hans fästmö? - Jag vet in te. om ni har rätt' C 
· J Il · 1 "f" " SJ ll · 1·· I I , f 0 l.. · ". ... 1 f" .. 613 St. Helens Ave. Main ssoc ~ 
tn1, -ca ar 111 c et att orarga, rn Jag c oc a 1enne, ra- att rnng1va er at SJa v orvarva- !., t 
.1 ·1 han tar brödet ur munnen p~l gade Scholz kort och dtt. de kval, sade han strängt. - Ni ~.............,~~~ 
mig! Si1 sant jag lever, skall Carmens stltlblii ögon lyste ett har ett barn, fru friherrinna, en Gynna våra 
han rn sota därför! iigunblick i alla riignbi'1gens far- (Forts. sid. 8) I ANNONSÖRER! 

rf' r • WWWhiiiildH rn W.llW'ULLJ&Z&J Edil+ ;g s:;g;m~ämm1 Htff! xazJ4JJWJiJC$f.?01441Mi#iliw+ wKW&&;;;mwm c~ 

Till varje ny 0 

ars~ renumerant 
för Puget Sound Posten 

TILL VARJE NY HEL-ARS PRENUMERANT PÅ PUGET SOUND POSTEN GI
VA VI GRATIS ET'l1 EXEMPLAR AV 

Hans Bergman' s 

,,. •• t: 
1s ory of Scandinavi 

in T acoma and Pierce County" 

Boken, som förutom historisk skildring över T acoma och Pierce County, även innehåller en 
biografisk och med porträtt försedd avdelning, såldes när den först utkom i marknaden för 

. $2.50 per exemplar. Den är lika värdefull nu som då och blir ännu mer uppskattad allt ef
ter som tiden går. Författaren inlade här ett gediget arbete i syfte att bevara för eftervärlden 
viktiga och intressanta upplysningar om våra svenska pionierer så väl som svensk förenings
ocb kyrkoverksamhet i dessa trakter. 

PUGET S UNO PUBLISHING C MPANY 
1125 TACOMA AVENUE TELEPHONE MAIN 2520 

u ~"" 

jag nu tog dig pr1 orden. Korn Vid det lilla skogvaktarbostäl-1 
till mig om nrigra dagar och för- Jet ägde n~gTa dagar senare en· I! 
.säkra mig åter, att vi'1r förlov- sällsam scen mm. Friherrinnan iimiäii-m·"~·ii .. m-iä· .. ~-mamiimna ... ir"iaiiiaiifimiifiamiiimmiiim~amiiiiiiimimimmmmmmmmmaiämiiiimmBmRiimiimiii;iiiili~l·J11 -·----- g@. 1i4JtJJR!nteti&l::WUS&MttiM - PJ! -Q??PFFW7i?~q;;r !i b M&rtttHt*'Ht' Ni ' I •L i& t# 




